
徐州润鼎建设工程有限公司邳州经济开发区董坝桥北侧尾水到流管网八杨段修复工程
竞争性磋商成交结果公告

（招标编号：JSZR-2024-DJC-084）

一、中标人信息：

邳州经济开发区董坝桥北侧尾水到流管网八杨段修复工程:

中标人：徐州嘉德建设工程有限公司 中标价：12.8万元

二、其他：

一、项目编号：JSZR-2024-DJC-084

二、项目名称：邳州经济开发区董坝桥北侧尾水到流管网八杨段修复工程

三、成交信息：

供应商名称：徐州嘉德建设工程有限公司

供应商地址：邳州市运河街道大运河装饰城C幢内111号

成交金额：128000.00元

四、主要标的信息：

1.名称：邳州经济开发区董坝桥北侧尾水到流管网八杨段修复工程

2.施工范围：邳州经济开发区董坝桥北侧尾水到流管网八杨段修复工程，主要内容为：

挖沟槽土方、回填方、拆除管道、PE塑料管铺设等，具体详见《磋商文件》附件3、《项目

要求（采购需求）》及工程量清单全部内容。

3.施工工期：20日历天。

五、评审专家名单：李朋、陈澎、娄扬

六、公告期限自本公告发布之日起1个工作日。

七、其他补充事宜：

1.首次公告日期：2024年11月22日

2.定标日期：2024年12月03日

3.各响应供应商对本次磋商结果如有异议，请于本公告期限届满之日起七个工作日内以

书面形式向本机构提出质疑，七个工作日以外的质疑不再受理

三、监督部门

本招标项目的监督部门为徐州润鼎建设工程有限公司。

四、联系方式

招  标  人： 徐州润鼎建设工程有限公司

地  址： 江苏省徐州市邳州市经济开发区辽河西路科创中心5层517室

联  系  人： 徐作运

电  话： 0516-67062605

电  子  邮  件： /



招 标 代 理 机 构： 江苏中瑞建设项目管理有限公司

地  址： 徐州市云龙区郭庄路世茂广场SOHO3 号楼17楼

联  系  人： 赵工

电  话： 0516-83836677

电  子  邮  件： zhongrui820@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-12-03T17:09:14+0800
	第2页(343.4026,612.1263)
	已检查


		2024-12-03T17:09:14+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-12-03T17:09:14+0800
	第2页(570,300)
	已检查




